



Tervetuloa Dalmatiankoirat - Dalmatinerna ry:n Dalympialaisiin 7.5.2022

Dalympialaisiin on ilmoittautunut huikat 85 dalmatiankoiraa. Ohessa arvioitu aikataulu ja hieman tietoa tapahtumasta. Numerolaput jaetaan paikan päällä. Mukaan tarvitetset koiran rekisteritodistuksen, näyttelytaluttimen, vesikupin, makupaloja sekä mahdollisen näyttelyhäkin.

Näyttelypaikkana on Forssan Palveluskoirat ry:n halli, osoitteessa **Puutarhakatu 7, 30420 Forssa**. Paikalle ohjaa myös FPK-hallin (Forssan palveluskoirat) kyltit. Saavuthan paikalle hyvissä ajoin. Ovet aukeavat klo 8. Hallissa on keinonurmi. Ulkoilutathan koirasi hyvin ja keräät koirasi jätökset. **Hallissa on pissasakko 10 €.**

Tapahtumaan on sallittua tuoda myös ns. turistikoiria, kaikilla näyttelypaikalla olevilla koirilla tulee olla voimassa olevat rokotukset sekä mukana rokotustodistus. Näyttelyyn ilmoittautuneilla on ilmainen osallistumisoikeus Dalympialais-kilpailuihin. Muille dalmatiankoirille osallistumismaksu on 5 €/koira.

Paikalla on myös buffetti sekä noin klo 13.00 on mahdollista ostaa lämmintä ruokaa. Näyttelytauolla järjestetään seniorhandler sekä parikilpailu, johon voi ilmoittautua paikan päällä. Ilmoittautuminen maksaa 3 €. Tapahtumassa on myynnissä myös Dalmatiankoirat – Dalmatinerna ry:n myyntituotteita sekä valiokirjoja. Maksuvälineenä käy sekä käteinen että MobilePay.

Näyttelyssä on käytössä kilpailuarvostelu. Jokainen koira saa kirjallisen arvostelun ja tuomari sijoittaa luokittain neljä parasta koira paremmuusjärjestykseen. Tuomari jakaa kunniapalkinnon (KP) koirille, jotka katsoo sen arvoisiksi. Tuomari voi harkintansa mukaan antaa sekä kilpailuarvostelussa sijoittuneille että muille luokassa kilpailleille kunniapalkinnon. Luokasta neljä parasta KP:n saanutta koira jatkavat paras uros/narttu kilpailuun.

Pentunäyttelyn ja Open Show:n arvioitu aikataulu:

Tuomari: Satu Wallenius, kennel Sajukan

9.00 Pennut (12)

10.30 Urokset (28)

13.00 Ruokailu

13.30 Seniorhandler sekä parikilpailu

14.00 Nartut (45)

Loppukilpailut sekä paras pää, parhaat liikkeet, paras pilkutus ja valloittavin persoona -kilpailut

Suosittellemme hallissa kasvomaskin käyttöä.

Tiedustelut: Teija Karjunen, teija_karjunen@hotmail.com 040 723 31 84

Mukavaa Dalympialaispäivää toivottaa Dalympialaistoimikunta